PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация Октябрьского района

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ
ПРИКАЗ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в приказ Комитета по

управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района от 11.12.2018 № 65
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Октябрьского района от 21.08.2019 № 482 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 06.12.2018 № 400 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», приказываю:

1. Внести в приказ Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района от 11.12.2018 № 65 «О порядке определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Октябрьского района городским и сельским поселениям, входящим в состав Октябрьского района, на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1.  В таблице приложения 1 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Октябрьского района городским и сельским поселениям, входящим в состав Октябрьского района, на 2019-2021 годы строку 2 изложить в новой редакции:

«

	2.
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	0203
	40.4.00.51180
	530
	000 2 02 35118 00 0000 150 «Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

000 2 02 35118 13 0000 150 «Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

000 2 02 35118 10 0000 150 «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»»

	0203
	XX.X.XX.51180
	111
	211

	119
	213

	121
	211

	129
	213

	242*
	226,310,346,

352,353

	244
	226,310,340**
352, 353

	321
	264

».
1.2.  В таблице приложения 2 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Октябрьского района городским и сельским поселениям, входящим в состав Октябрьского района, на 2019-2021 годы:
1.2.1. Строки 1, 14 изложить в новой редакции:

«

	1.
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по содействию трудоустройству граждан

	0401
	19.3.01.85060

19.3.01.99990

19.3.02.85060

19.3.P2.85060

19.4.01.85060

19.4.02.85060
	540
	000 2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

000 2 02 49999 13 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений»

	0401
	ХХ.Х.ХХ.85060

ХХ.Х.P2.85060

	111
	211

	119
	213

	121
	211

	129
	213

	242*
	226,310,346

	244
	226,310,340**

	611,621
	241

	612,622
	241

	ХХ.Х.ХХ.99990
	По соответствующим КВР и КОСГУ

	14.
	Иные межбюджетные трансферты на благоустройство территорий муниципальных образований
	0503
	10.5.F2.82600

10.5.F2.S2600
	540
	000 2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

000 2 02 49999 13 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений»

	0409, 0501,

0503
	XX.X.F2.82600

XX.X.F2.S2600
	243
	225, 226, 310

	244
	225, 226, 310

	811
	245

».
1.2.2. Дополнить строкой 18 следующего содержания:

«
	18.
	Иные межбюджетные трансферты на  реализацию по улучшению экологической ситуации на территории Октябрьского района
	0503
	06.0.02.99990
	540
	000 2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

000 2 02 49999 13 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений»

	0503
	ХХ.Х.ХХ.99990
	По соответствующим КВР и КОСГУ

                 ».
1.3.  В таблице приложения 3 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Октябрьского района городским и сельским поселениям, входящим в состав Октябрьского района, на 2019-2021 годы строку 15 изложить в новой редакции:

«

	 15.
	Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройства граждан
	19.3.01.85060

	19.3.01.99990

	19.3.02.85060

	19.3.P2.85060

	19.4.01.85060

	19.4.02.85060

».
2. Бюджетному отделу Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района (Заворотынская Н.А.) направить настоящий Приказ администрациям городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя Комитета по управлению

                   муниципальными финансами
                   администрации Октябрьского района                                                                     М.В. Степанович
Исполнитель:

Главный специалист бюджетного отдела
Комитета по управлению муниципальными финансами

Чернявская О.А.
Тел.2-80-38

Согласовано:
Заведующий  бюджетным отделом                                                                     Заворотынская Н.А.
Заведующий отделом доходов                                                                             Мартюшова О.Г.

Юридический отдел
Указатель рассылки

к приказу Комитета по управлению муниципальными финансами от «___» ___ 2019 г.№__

1. В книгу приказов – 1 экз.;

2. Бюджетный отдел – 1 экз.;

3. Отдел казначейского контроля исполнения бюджета – 1 экз.;

4. Городским и сельским поселениям – 11 экз.

Итого:  14 - экз.